
 
 
 
 
 
 
 

Er	du	den	nye	hestedyrlæge	hos	Hestepraksis	Himmerland?	
		
Er	heste	din	passion	og	sætter	du	pris	på	omgangen	med	dem	og	deres	skønne	ejere?	Har	du	interesse	i	almen	hestepraksis,	

ortopædi	og	reproduktion?		

Så	er	det	måske	dig	vi	mangler	pr.	1.	oktober	2024.	Vores	nuværende	assistent	gennem	4,5	år	har	valgt	at	følge	kærligheden	

og	flytter	til	Sønderjylland.	Vi	leder	derfor	efter	en	til	at	tage	hendes	plads.	
Hestepraksis	Himmerland	er	en	mindre	privatejet	praksis	ved	Farsø.	Vi	beskæftiger	3	fuldtidsansatte	dyrlæger,	samt	en	

klinikassistent	på	deltid.	Praksis	har	den	seneste	tid	gennemgået	en	rivende	udvikling	med	løbende	tilgang	af	nye	kunder	

fordelt	over	hele	Himmerland.		

Vores	praksis	råder	over	digitalt	røntgensystem,	elektrisk	tandrasp,	endoskop,	oroskop,	samt	ultralydsscannere	til	ortopædi	

og	reproduktion.	Vi	udfører	alt	indenfor	almindelig	udkørendepraksis,	hvor	især	reproduktion	tager	meget	opmærksomhed	i	

sommerhalvåret.	

Vi	tilbyder	derfor	en	stilling	med	sæsonmæssig	travlhed,	så	det	er	væsentligt	at	du	er	klar	til	at	tage	arbejdshandskerne	på.	

Men	selv	i	travle	perioder	vægtes	socialt	netværk	højt,	hvorfor	faglig	sparring	og	fællesskab	prioriteres.	Vi	

har	desuden	mange	gode	og	loyale	kunder,	hvor	det	også	er	særlig	vigtigt	med	stor	faglighed	og	tryghed.		
Vi	garanterer	mulighed	for	efteruddannelse	og	der	vil	derfor	være	rig	mulighed,	for	at	videreudvikle	dine	faglige	

kompetencer	indenfor	netop	dit	interesseområde.			
Stillingen	vil	som	udgangspunkt	være	en	fuldtidsstilling	medmindre	andet	aftales.	Vi	indgår	i	en	velfungerende	vagtordning	

med	de	omkringliggende	hestedyrlæger.	Der	er	pt	en	8	skiftet	vagt	hvor	du	udelukkende	skal	beskæftige	dig	med	heste.		
Erfaring	og	speciel	interesse	indenfor	ortopædi	vil	være	en	fordel,	men	ikke	et	krav.		
Har	det	ovenstående	vækket	din	interesse,	mens	du	samtidig	kan	nikke	genkendende	til	at	prioritere	god	kundepleje,	høj	

faglighed,	fleksibilitet,	godt	humør,	gå	på	mod	og	et	ønske	om	godt	fællesskab?	Så	ser	vi	frem	til	at	høre	fra	dig!	
Vi	kan	kontaktes	enten	pr	telefon	30389216	eller	modtage	CV	og	ansøgning	pr	mail	helle@hesthim.dk	

Du	kan	desuden	besøge	vores	hjemmeside	www.hestepraksishimmerland.dk	
Ansøgningsfrist	d.	1.	september	2024,	men	vi	tager	samtaler	løbende.		
Vi	glæder	os	til	at	høre	fra	dig.	
Med	venlig	hilsen	

Pernille	og	Helle	

Hestepraksis	Himmerland	
 

 
 

mailto:helle@hesthim.dk
http://www.hestepraksishimmerland.dk/

